Architekti: XXXXXXXX
Štandardy projektu
SARATOVSKÁ 22
V rámci štandardov, tj bez príplatku, máte možnosť týchto výberov:
Vnútorné dvere – výber farebných povrchových variantov
Laminátové podlahy – možnosť voľby z rôznych farebných variantov
�V kúpeľniach a na toaletách ponúkame možnosť výberu z viacerých farebných variantov
obkladov a dlažieb

UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Objednací kód: PQ10080
Základné informácie
Značka: Aqualine
Séria: TECMI
Rozmery
Dĺžka: 1000 mm
Šírka: 800 mm
Výška: 30 mm
Vlastnosti
Farba: Biela
Materiál: Liaty mramor
Tvar: Obdĺžnikové
Priemer odpadu: 90 mm
Reliéf (povrch) dna: Hladký
Hmotnosť / ks: 31.5 kg
Balenie: 1 ks
Záruka: 2 roky
Odporúčame prikúpiť
1 ks Vaničkový sifón, 90mm, leštená nerez (Objednací kód: PF408)
1 ks Nožičky pre vaničku z liateho mramoru (8 ks/sada) (Objednací kód: PV008)
Náhradné diely
REPAIR SET Opravná sada na hlbšie ryhy liaty mramor (Objednací kód: REPAIR SET)
TECMI sprchová vanička z liateho mramoru 100x80x3cm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Objednací kód: PQ10080
Základné informácie
Značka: Aqualine
Séria: TECMI
Rozmery
Dĺžka: 1000 mm
Šírka: 800 mm
Výška: 30 mm
Vlastnosti
Farba: Biela
Materiál: Liaty mramor
Tvar: Obdĺžnikové
Priemer odpadu: 90 mm
Reliéf (povrch) dna: Hladký
Hmotnosť / ks: 31.5 kg
Balenie: 1 ks
Záruka: 2 roky
Odporúčame prikúpiť
1 ks Vaničkový sifón, 90mm, leštená nerez (Objednací kód: PF408)
1 ks Nožičky pre vaničku z liateho mramoru (8 ks/sada) (Objednací kód: PV008)
Náhradné diely
REPAIR SET Opravná sada na hlbšie ryhy liaty mramor (Objednací kód: REPAIR SET)
TECMI sprchová vanička z liateho mramoru 100x80x3cm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
SARATOVSKÁ 22
GROHE GROHTHERM 800 COSMOPOLITAN -  termostatická sprchová batéria, DN 15, chrom
34 765 000 GROHTHERM 800 COSMOPOLITAN TERMOSTATICKÁ SPRCHOVÁ BATÉRIA,
DN 15
POPIS PRODUKTU
• Colour: chrom
• wall mounted
• GROHE Long-Life finish
• ergonomicky tvarované rukoväti GROHE MetalGrip
• GROHE SafeStop safety button at 38°C
• GROHE SafeStop Plus optional temperature limiter at 43°C included
• GROHE TurboStat compact cartridge with wax thermoelement
• integrated mixed water shut off
• volume handle with GROHE EcoButton (economy button with individually
  adjustable economy stop)
• ceramic headpart 1/2", 180°
• shower bottom outlet 1/2"
• built-in non return valves
• dirt strainers
• protected against backflow
• S-unions
• metal escutcheon
• GROHE Water Saving technológia pre nízku spotrebu vody a perfektný
  prietok
34 765 000 GROHTHERM 800 COSMOPOLITAN TERMOSTATICKÁ SPRCHOVÁ BATÉRIA,
DN 15
POPIS PRODUKTU
• Colour: chrom
• wall mounted
• GROHE Long-Life finish
• ergonomicky tvarované rukoväti GROHE MetalGrip
• GROHE SafeStop safety button at 38°C
• GROHE SafeStop Plus optional temperature limiter at 43°C included
• GROHE TurboStat compact cartridge with wax thermoelement
• integrated mixed water shut off
• volume handle with GROHE EcoButton (economy button with individually
  adjustable economy stop)
• ceramic headpart 1/2", 180°
• shower bottom outlet 1/2"
• built-in non return valves
• dirt strainers
• protected against backflow
• S-unions
• metal escutcheon
• GROHE Water Saving technológia pre nízku spotrebu vody a perfektný